
ZARZĄDZENIE NR 311/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 304/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 27.04.2023r w sprawie 
nieodpłatnego  przekazania środków trwałych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), §16 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego 
zarządzeniem Nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 listopada 2020 r. (z późn. zm.) oraz 
§11 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia 
nr 186/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21 marca 2023r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) 
rachunkowości zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 304/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 27.04.2023r., zmienia się załącznik 
nr 1. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5ED08C4-50A1-4FD3-B1E0-FB75337D0BA9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 311/2023 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 28.04.2023 r. 

Wykaz środków trwałych do przekazania: 

1. Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu, z siedzibą przy ul. Jana Matejki 1, 58-
300 Wałbrzych 

Lp. Nazwa składnika 
majątku 

Nr 
inwentarzowy 

Nr seryjny Wartość Stawka 
amortyzacyjna 

Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4000i 

UM/487/2170 ACET021021554 926,13 zł 100% 926,13 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4000i 

UM/487/2171 ACET021021558 926,13 zł 100% 926,13 zł 

3. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4000i 

UM/487/2173 ACET021021565 926,13 zł 100% 926,13 zł 

4. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4000i 

UM/487/2175 ACET021021588 926,13 zł 100% 926,13 zł 

5. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4000i 

UM/487/2176 ACET021021610 926,13 zł 100% 926,13 zł 

6. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4000i 

UM/487/2180 ACET021021621 926,13 zł 100% 926,13 zł 

7. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4000i 

UM/487/2190 ACET021022126 926,17 zł 100% 926,17 zł 

8. Urządzenie 
wielofunkcyjne A4, 
KONICA MINOLTA 
bizhub 4050i 

UM/487/2242 ACT9021019985 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

9. Urządzenie 
wielofunkcyjne A4, 
KONICA MINOLTA 
bizhub 4050i 

UM/487/2260 ACT9021020024 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

10. Urządzenie 
wielofunkcyjne A4, 
KONICA MINOLTA 
bizhub 4050i 

UM/487/2262 ACT9021020026 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

11. Urządzenie 
wielofunkcyjne A4, 
KONICA MINOLTA 
bizhub 4050i 

UM/487/2264 ACT9021020033 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

12. Urządzenie 
wielofunkcyjne A4, 
KONICA MINOLTA 
bizhub 4050i 

UM/487/2269 ACT9021020245 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

13. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2351 AA2J021027969 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

14. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2358 AA2J021028456 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5ED08C4-50A1-4FD3-B1E0-FB75337D0BA9. Podpisany Strona 1



15. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2359 AA2J021028457 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

16. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2360 AA2J021028844 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

17. Urządzenie 
wielofunkcyjne A4, 
KONICA MINOLTA 
bizhub C3320i 

UM/4870/2380 AAJP021218124 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

Razem: 86.967,96 zł  45.745,48 zł 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu, z siedzibą przy ul. Kilińskiego 1, 58-300 
Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2191 ACT9021017557 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2193 ACT9021017575 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

3. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2196 ACT9021018240 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

4. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2197 ACT9021018243 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

5. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2198 ACT9021018450 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

6. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2200 ACT9021018940 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

7. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2201 ACT9021018964 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

8. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2206 ACT9021019086 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

9. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2207 ACT9021019090 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

10. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2208 ACT9021019095 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

11. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2211 ACT9021019242 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

12. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2213 ACT9021019300 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

13. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2214 ACT9021019311 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

14. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2215 ACT9021019313 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

15. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2216 ACT9021019316 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

16. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2217 ACT9021019317 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

17. Urządzenie drukujące UM/487/2218 ACT9021019323 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5ED08C4-50A1-4FD3-B1E0-FB75337D0BA9. Podpisany Strona 2



A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

18. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2219 ACT9021019325 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

19. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2220 ACT9021019327 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

20. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2223 ACT9021019372 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

21. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2227 ACT9021019494 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

22. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2228 ACT9021019499 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

23. Urządzenie 
wielofunkcyjne A3, 
KONICA MINOLTA 
bizhub C360i 

UM/487/2319 AA2J021027205 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

24 Urządzenie 
wielofunkcyjne A3, 
KONICA MINOLTA 
bizhub C360i 

UM/487/2321 AA2J021027663 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

Razem: 120.399,96 zł  99.788,72 zł 

3. Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha, z siedzibą przy ul. Matejki 3, 58-300 Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4000i 

UM/487/2172 ACET021021562 926,13 zł 100% 926,13 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4000i 

UM/487/2185 ACET021021631 926,13 zł 100% 926,13 zł 

3. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2192 ACT9021017573 4 223,56 złł 100% 4 223,56 zł 

4. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2205 ACT9021019082 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

5. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2221 ACT9021019344 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

6. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2231 ACT9021019890 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

7. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2281 ACT9021020343 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

8. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2301 AA2J021026038 13 740,82 zł 30% 3435,20 

Razem:  36.710,88 zł  26.405,26 zł 

4. Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, z siedzibą przy ul. Asnyka 13, 58-301 
Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika Nr Nr seryjny Wartość Stawka Umorzenie wg 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5ED08C4-50A1-4FD3-B1E0-FB75337D0BA9. Podpisany Strona 3



majątku inwentarzowy amortyzacyjna stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2194 ACT9021017613 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2233 ACT9021019924 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

3. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2241 ACT9021019984 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

4. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2266 ACT9021020081 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

5. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2272 ACT9021020306 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

6. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2273 ACT9021020307 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

7. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2279 ACT9021020334 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

8. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2291 ACT9021020917 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

9. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2305 AA2J021026591 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

10. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C3220i 

UM/487/2374 AAJP021217971 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

Razem: 51.933,23 zł  41.627,61 zł 

5. Dom Seniora Rusinowa, z siedzibą przy ul. os.Górnicze 19A, 58-308 Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4000i 

UM/487/2186 ACET021021632 926,13 zł 100% 926,13 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2314 AA2J021026637 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

3. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C3220i 

UM/487/2372 AAJP021217955 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

Razem: 19.070,88 zł  8.765,26 zł 

6. Dom Seniora Biały Kamień, z siedzibą przy ul. Andersa 162a, 58-304 Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 

UM/487/2250 ACT9021020001 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5ED08C4-50A1-4FD3-B1E0-FB75337D0BA9. Podpisany Strona 4



MINOLTA bizhub 
4050i 

Razem: 4.223,56 zł  4.223,56 zł 

7. Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia, z siedzibą przy ul. Ogrodowej 2a, 58-306 Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A3 KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2303 AA2J021026566 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

Razem: 13.740,82 zł  3.345,20 zł 

8. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Wałbrzychu, z siedzibą przy ul.J.Matejki 7, 58-300 
Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4000i 

UM/487/2184 ACET021021628 926,13 zł 100% 926,13 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2323 AA2J021027801 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

3. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2357 AA2J021028432 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

Razem: 28.407,77 zł  7.795,53 zł 

9. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Wałbrzychu, z siedzibą przy ul.Moniuszki 118, 58-305 Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2246 ACT9021019991 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2276 ACT9021020318 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

3. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2349 AA2J021027924 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

4. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C3220i 

UM/487/2382 AAJP021218129 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

Razem: 26.591,87 zł  16.286,25 zł 

10. Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 1 w Wałbrzychu, z siedzibą przy ul.1-go Maja 105, 58-305 
Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjn
a 

Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2315 AA2J021026642 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 

UM/487/2354 AA2J021028008 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5ED08C4-50A1-4FD3-B1E0-FB75337D0BA9. Podpisany Strona 5



MINOLTA 
bizhubC360i 

3. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2362 AA2J021029122 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

4. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C3220i 

UM/487/2366 AAJP021217731 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

5. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C3220i 

UM/487/2373 AAJP021217958 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

Razem: 50.030,32 zł  19.113,46 zł 

11. Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 2 w Wałbrzychu, z siedzibą przy ul.Królewieckiej 7, 58-300 
Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjn
a 

Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2284 ACT9021020352 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA 
bizhubC360i 

UM/487/2302 AA2J021026565 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

3. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2311 AA2J021026627 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

4. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C3220i 

UM/487/2381 AAJP021218125 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

Razem: 36.109,13 zł  15.497,89 zł 

12. Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 3 w Wałbrzychu, z siedzibą przy ul. Chałubińskiego 13, 58-302 
Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2232 ACT9021019899 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2234 ACT9021019927 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

3. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2265 ACT9021020064 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

4. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2289 ACT9021020912 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

5. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2324 AA2J021027821 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

6. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C3220i 

UM/487/2384 AAJP021218157 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5ED08C4-50A1-4FD3-B1E0-FB75337D0BA9. Podpisany Strona 6



Razem: 35.038,99 zł  24.733,37 zł 

13. Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 4 w Wałbrzychu, z siedzibą przy ul.11-go Listopada 75, 58-302 
Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4000i 

UM/487/2179 ACET021021620 926,13 zł 100% 926,13 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2224 ACT9021019379 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

3. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2261 ACT9021020025 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

4. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2285 ACT9021020703 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

5. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2328 AA2J021027851 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

6. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C3220i 

UM/487/2369 AAJP021217847 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

7. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C3220i 

UM/487/2371 AAJP021217954 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

Razem: 36.145,49 zł  25.839,87 zł 

14. Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 5 w Wałbrzychu, z siedzibą przy ul.Limanowskiego 12, 58-300 
Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2222 ACT9021019352 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhubC360i 

UM/487/2352 AA2J021027975 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

Razem: 17.964,38 zł  7.658,76 zł 

15. Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 6 w Wałbrzychu, z siedzibą przy ul.Grodzkiej 71, 58-316 Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4000i 

UM/487/2177 ACET021021618 926,13 zł 100% 926,13 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2239 ACT9021019977 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

3. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2274 ACT9021020313 4 223,56 zł 100% 4223,56 zł 

4. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2277 ACT9021020327 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

5. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2326 AA2J021027839 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

6. Urządzenie drukujące UM/487/2355 AA2J021028225 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5ED08C4-50A1-4FD3-B1E0-FB75337D0BA9. Podpisany Strona 7



A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

7. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C3220i 

UM/487/2364 AAJP021217433 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

Razem: 45.482,38 zł  28.871,14 zł 

16. Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 7 w Wałbrzychu, z siedzibą przy ul.Dunikowskiego 39, 58 - 309  
Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2238 ACT9021019973 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2263 ACT9021020030 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

3. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2282 ACT9021020347 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

4. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2343 AA2J021027900 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

5. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C3220i 

UM/487/2379 AAJP021218093 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

6. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C3220i 

UM/487/2386 AAJP021218216 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

Razem: 35.219,36 zł  24.913,74 zł 

17. Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 8 w Wałbrzychu, z siedzibą przy ul.Poznańskiej 8, 58-305 
Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2236 ACT9021019961 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2252 ACT9021020005 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

3. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2258 ACT9021020022 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

4. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2288 ACT9021020806 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

5. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2361 AA2J021029047 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

Razem: 30.635,06 zł  20.329,44 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5ED08C4-50A1-4FD3-B1E0-FB75337D0BA9. Podpisany Strona 8



18. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Wałbrzychu, z siedzibą przy ul.Wańkowicza 13, 58-304 
Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2210 ACT9021019104 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2229 ACT9021019870 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

3. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2290 ACT9021020915 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

4. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2304 AA2J021026575 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

5. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2313 AA2J021026636 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

Razem: 40.152,32 zł  19.541,08 zł 

19. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 w Wałbrzychu, z siedzibą przy ul.Andersa 50, 58-304 Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2271 ACT9021020305 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2320 AA2J021027636 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

Razem: 17.964,38 zł  7.658,76 zł 

20. Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna nr 10 w Wałbrzychu, z siedzibą przy ul.Ogrodowej 5a, 58-306 
Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4000i 

UM/487/2178 ACET021021619 926,13 zł 100% 926,13 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4000i 

UM/487/2182 ACET021021624 926,13 zł 100% 926,13 zł 

3. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2202 ACT9021018968 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

4. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2240 ACT9021019980 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

5. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2243 ACT9021019986 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

6. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2253 ACT9021020012 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

7. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2259 ACT9021020023 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

8. Urządzenie drukujące UM/487/2363 AA2J021029127 13 741,12 zł 30% 3 435,30 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5ED08C4-50A1-4FD3-B1E0-FB75337D0BA9. Podpisany Strona 9



A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

Razem: 36.711,18 zł  26.405,36 zł 

21. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 w Wałbrzychu, z siedzibą przy ul.Hirszfelda 1, 58-309 Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4000i 

UM/487/2174 ACET021021566 926,13 zł 100% 926,13 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2254 ACT9021020013 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

3. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2256 ACT9021020016 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

4. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub C360i 

UM/487/2356 AA2J021028398 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

Razem: 23.114,07 zł  12.808,45 zł 

22. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 23 w Wałbrzychu, z siedzibą przy ul.Struga 3, 58-301 Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4000i 

UM/487/2188 ACET021021636 926,13 zł 100% 926,13 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2329 AA2J021027854 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

3. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C3220i 

UM/487/2378 AAJP021218088 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

4. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C3220i 

UM/487/2387 AAJP021218254 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

Razem: 23.474,81 zł  13.169,19 zł 

23. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 26 w Wałbrzychu, z siedzibą przy ul.Palisadowa 48, 58-316 
Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2199 ACT9021018895 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2204 ACT9021019078 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

3. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2287 ACT9021020709 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

4. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2346 AA2J021027915 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

5. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C3220i 

UM/487/2367 AAJP021217789 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

6. Urządzenie drukujące UM/487/2375 AAJP021217981 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5ED08C4-50A1-4FD3-B1E0-FB75337D0BA9. Podpisany Strona 10



A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C3220i 

Razem: 35.219,36 zł  24.913,74 zł 

24. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 28 w Wałbrzychu, z siedzibą przy al.Wyzwolenia 43, 58-300 
Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2230 ACT9021019873 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2280 ACT9021020339 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

3. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2335 AA2J021027877 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

4. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2345 AA2J021027912 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

Razem: 35.928,76 zł  15.317,52 zł 

25. I Liceum Ogólnokształcące w Wałbrzychu, z siedzibą przy ul.Paderewskiego 17, 58-301 Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2255 ACT9021020015 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2268 ACT9021020097 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

3. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2278 ACT9021020333 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

4. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2283 ACT9021020350 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

5. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2310 AA2J021026610 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

6. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2341 AA2J021027889 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

7. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C3220i 

UM/487/2365 AAJP021217677 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

Razem: 48.779,81 zł  28.168,57 zł 

26. II Liceum Ogólnokształcące w Wałbrzychu, z siedzibą przy al.Wyzwolenia 34, 58-300 Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2257 ACT9021020018 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2267 ACT9021020088 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

3. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 

UM/487/2312 AA2J021026631 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5ED08C4-50A1-4FD3-B1E0-FB75337D0BA9. Podpisany Strona 11



MINOLTA bizhub C360i 
4. Urządzenie drukujące 

A3, KONICA 
MINOLTA bizhub C360i 

UM/487/2330 AA2J021027855 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

5. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub C360i 

UM/487/2336 AA2J021027879 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

6. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C3220i 

UM/487/2390 AAJP021218276 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

Razem: 54.073,51 zł  23.156,65 zł 

27. III Liceum Ogólnokształcące w Wałbrzychu, z siedzibą przy ul.Jordana 4, 58-305 Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4000i 

UM/487/2183 ACET021021627 926,13 zł 100% 926,13 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2225 ACT9021019380 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

3. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2226 ACT9021019463 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

4. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2309 AA2J021026604 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

5. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2317 AA2J021026655 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

Razem: 36.854,89 zł  16.243,65 zł 

28. IV Liceum Ogólnokształcące w Wałbrzychu, z siedzibą przy ul. Sokołowskiego 75, 58-305 Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4000i 

UM/487/2187 ACET021021633 926,13 zł 100% 926,13 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 4050i 

UM/487/2244 ACT9021019989 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

3. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2318 AA2J021026671 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

4. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2337 AA2J021027880 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

Razem: 32.631,33 zł  12.020,09 zł 

29. Zespół Szkół nr 5 w Wałbrzychu, z siedzibą przy ul. Ogrodowej 2a, 58 - 306 Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2209 ACT9021019097 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 

UM/487/2235 ACT9021019929 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5ED08C4-50A1-4FD3-B1E0-FB75337D0BA9. Podpisany Strona 12



MINOLTA bizhub 
4050i 

3. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2245 ACT9021019990 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

4. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2248 ACT9021019996 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

5. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2322 AA2J021027673 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

6. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2334 AA2J021027865 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

7. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2340 AA2J021027883 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

8. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2348 AA2J021027919 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

9. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2350 AA2J021027967 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

Razem: 85.598,34 zł  34.070,24 zł 

30. Zespół Szkół nr 7 w Wałbrzychu, z siedzibą przy ul. Kłodzkiej 29, 58 - 308 Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2270 ACT9021020288 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2306 AA2J021026593 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

3. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C3220i 

UM/487/2376 AAJP021218005 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

4. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C3220i 

UM/487/2385 AAJP021218161 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

Razem: 26.772,24 zł  16.466,62 zł 

31. Zespół Szkół Politechnicznych „Energetyk” w Wałbrzychu, z siedzibą przy al. Wyzwolenia 5, 58 -
 300 Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2251 ACT9021020004 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

UM/487/2275 ACT9021020316 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

3. Urządzenie drukujące UM/487/2286 ACT9021020706 4 223,56 zł 100% 4 223,56 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5ED08C4-50A1-4FD3-B1E0-FB75337D0BA9. Podpisany Strona 13



A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
4050i 

4. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2331 AA2J021027859 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

5. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2333 AA2J021027864 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

6. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2347 AA2J021027916 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

7. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C3220i 

UM/487/2370 AAJP021217944 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

8. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C3220i 

UM/487/2377 AAJP021218085 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

Razem: 62.701,00 zł  31.784,14 zł 

32. Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych w Wałbrzychu, z siedzibą przy ul.Mickiewicza 24, 58 -
300 Wałbrzych 
Lp. Nazwa składnika 

majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Nr seryjny Wartość Stawka 

amortyzacyjna 
Umorzenie wg 
stanu na dzień 
przekazania 

1. Urządzenie drukujące 
A3, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C360i 

UM/487/2307 AA2J021026598 13 740,82 zł 30% 3 435,20 zł 

2. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C3220i 

UM/487/2368 AAJP021217807 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

3. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C3220i 

UM/487/2388 AAJP021218269 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

4. Urządzenie drukujące 
A4, KONICA 
MINOLTA bizhub 
C3220i 

UM/487/2389 AAJP021218272 4 403,93 zł 100% 4 403,93 zł 

Razem: 26.952,61 zł  16.646,99 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5ED08C4-50A1-4FD3-B1E0-FB75337D0BA9. Podpisany Strona 14


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Ustęp 19
	Zalacznik 1 Ustęp 20
	Zalacznik 1 Ustęp 21
	Zalacznik 1 Ustęp 22
	Zalacznik 1 Ustęp 23
	Zalacznik 1 Ustęp 24
	Zalacznik 1 Ustęp 25
	Zalacznik 1 Ustęp 26
	Zalacznik 1 Ustęp 27
	Zalacznik 1 Ustęp 28
	Zalacznik 1 Ustęp 29
	Zalacznik 1 Ustęp 30
	Zalacznik 1 Ustęp 31
	Zalacznik 1 Ustęp 32


